BP 1184 f 329v 03 vr 30-04-1406.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Primus promisit alium indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 329v 04 vr 30-04-1406.

Albertus van Dijnther (dg: ev Beatrix) droeg over aan zijn natuurlijke zoon Henricus Huesden een huis, tuin en aangelegen akker, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus Godewert en met het andere eind aan Petrus van Gerwen.

Albertus de Dijnther (dg: maritus et tutor Beatricis sue uxoris quem) domum et ortum ac agrum terre sibi adjacentem sitos in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Godefridi de Os filii quondam Theoderici de Steenre ex uno et inter communem plateam ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Godewert et cum reliquo fine ad hereditatem Petri de Gerwen ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Huesden suo filio (dg: promittens super o) naturali promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 329v 05 vr 30-04-1406.

Hr Walterus van Beke priester nzvw hr Walterus van Beke priester droeg over aan Gerardus van den Kerchove een b-erfcijns van 24 schelling geld, met Sint-Lambertus-Martelaar te betalen, gaande uit 2 bunder beemd die waren van wijlen hr Arnoldus Steijmpel priester de oudere, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in Henrics Broecke, tussen Henricus zv Henricus neef van wijlen Willelmus bakker enerzijds en Willelmus van den Hoernicke anderzijds, welke cijns laatstgenoemde hr Walterus van Beke priester, tbv Margareta zv laatstgenoemde hr Walterus, gekocht had van Johannes zvw

Bertholdus Steijmpel, en welke cijns nu aan eerstgenoemde hr Walterus behoort. Met achterstallige termijnen.

Dominus Walterus de Beke presbiter filius #naturalis# domini quondam Walteri de Beke presbitri hereditarium censum XXIIII solidorum monete solvendum hereditarie Lamberti martiris ex duobus bonariis prati que fuerant quondam domini Arnoldi Steijmpel presbitri senioris sitis in parrochia sancti Petri de Vucht ad locum dictum in Henrics Broecke inter hereditatem Henrici filii Henrici cognati quondam Willelmi pistoris ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Hoernicke ex alio quem censum dominus Walterus de Beke presbiter ad opus Margarete sororis eiusdem domini Walteri erga Johannem filium quondam Bertholdi Steijmpel emendo acquisierat prout in litteris et quem censum primodictus dominus Walterus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Gerardo van den Kerchove #simul cum arrestadiis# cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quondam dicti Walteri sui patris (dg: predi) et Margarete sororis olim dicti quondam domini Walteri et suorum heredum deponere. Testes Johannes et Jacobus datum supra.